NVR / AHD Kayit Cihazlari

V4

Uriin

HILOOK NVR-104H-D 4 KANAL NETWORK KAYIT
CiHAZI

DAHUA XVR1BO4-I 4 KANAL AHD/HIBRIT KAYIT
CiHAZI

HILOOK DVR-208G-K1(S) 8 KANAL DVR KAYIT
CIHAZI

HIKVISION DS-7104NI-Ql1 4 KANAL 1 HDD(6TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (H.265+)

HIKVISION DS-7104NI-Q1/M 4 KANAL 1 HDD(6TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (METAL KASA,2K)

DAHUA XVR1B0O8-I 8 KANAL AHD/HIBRIT KAYIT
CIHAZI

HILOOK DVR-204Q-M1 4 KANAL 1HDD (5MP) DVR
KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7108NI-Q1 8 KANAL 1 HDD
NETWORK KAYIT CIHAZI

DAHUA NVR2104HS-4KS3 4 KANAL NETWORK KAYIT
CiHAZI

HILOOK DVR-116G-K1(S) 16 KANAL 1 HDD(10TB)
DVR KAYIT CIHAZI

HILOOK DVR-208Q-K1(S) 8 KANAL 1HDD 4 MP DVR
KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7116HGHI-M1 16 KANAL 1
HDD(10TB) HIBRIT KAYIT CIHAZI

Marka

Hilook

Dahua

Hilook

Hikvision

Hikvision

Dahua

Hilook

Hikvision

Dahua

Hilook

Hilook

Hikvision

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

5+

10+

Fiyat

37,80

44,03

50,40

51,80

58,80

59,57

62,44

67,20

71,82

81,55

81,62

86,80
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usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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DAHUA XVR1B16-I 16 KANAL AHD/HIBRIT KAYIT
CIHAZI

HIKVISION DS-7104NI-Q1/4P 4 KANAL 1HDD(6TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (h.265+)

HILOOK DVR-208Q-M1(S) 8 KANAL 1HDD(10TB)
5MP DVR KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7104NI-Q1/4P/M 4 KANAL 1
HDD(6TB) NETWORK KAYIT CIHAZI (POE,
METAL KASA, 2K)

DAHUA NVR4116HS-4KS3 16 KANAL NETWORK KAYIT
CiHAZI

HIKVISION DS-7108NI-Q1/8P/M 8 KANAL 1
HDD(6TB) NETWORK KAYIT CIHAZI (POE,
METAL KASA, 2K)

HILOOK DVR-208U-M1 8 KANAL 1HDD(10TB)
8MP/4K DVR KAYIT CIHAZI

DAHUA XVR5116HS-I3 16 KANAL AHD/HIBRIT
KAYIT CIHAZI

HILOOK NVR-108H-D 8 KANAL 1 HDD NETWORK
KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7108NI-Q1/UHK 8 KANAL 1 HDD
NETWORK KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7108NI-Q1/M 8 KANAL 1 HDD(6TB)
NETWORK KAYIT CIHAZI (METAL KASA,2K)

DAHUA NVR2108HS-4KS3 8 KANAL NETWORK KAYIT
CIHAZI

HILOOK DVR-116G-M1(S) 16 KANAL 1HDD(10TB)
DVR KAYIT CIHAZI

HILOOK DVR-216G-K1(S) 16 KANAL 1HDD(10TB)
DVR KAYIT CIHAZI

Dahua

Hikvision

Hilook

Hikvision

Dahua

Hikvision

Hilook

Dahua

Hilook

Hikvision

Hikvision

Dahua

Hilook

Hilook

10+

5+

10+

5+

5+

91,70 USD

104,30
usb

106,54
usb

107,10
usb

147,00
usb

147,00
usb

161,00
usb

216,52

usb

55,02 USD

73,15 USD

79,10 USD

83,30 USD

93,52 USD

94,71 USD



DAHUA XVR5108HS-I3 8 KANAL AHD/HIBRIT KAYIT
CIHAZI

HIKVISION DS-7616NXI-K1 16 KANAL 1
HDD (10TB) ACUSENSE NETWORK KAYIT
CiHAZI

DAHUA NVR2108HS-8P-4KS3 8 KANAL POE NETWORK
KAYIT CIHAZI

HIKVISION iDS-7216HQHI-M1/S 16 KANAL 1 HDD
HIBRID KAYIT CIHAZI

Dahua

Hikvision

Dahua

Hikvision

124,32
usb

133,00
usb

159,60
usb

271,60
usb



